
ред.бр. 0905-4322 ментор потесна област просечен успех I циклус/додиплом. II циклус/посдипло.

документ за 
познавање 

светски јазик

нострификација на 
документите за 

завршено претходно 
високо образование e-mail адреса забелешка

1. 0905-4322/21 проф. д-р Рубенс Јовановиќ патологија 9.58 втора половина на специјализација да / tamaraangelovska96@gmail.com

                                                 Прелиминарна листа на пријавени кандидати по конкурсот за  2024/2025 година на трет циклус - докторски студии на студиската програма молекуларна медицина  кои ги исполнуваат условите 


